

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
FUNDO DE ESPORTES	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.000,00	LTR	4,22	4.220,00
FUNDO DE ESPORTES	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	1.500,00	LTO	3,22	4.830,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	250,00	LTR	4,22	1.055,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAS - JORNAL ESTADUAL	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	CmCo	15.000,00	15.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PUBLICAÇÃO NO DIARIO DA UNIAO	IMPrensa NACIONAL PR/CC	04.196.645/0001-00	1,00	VB	8.000,00	8.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL 12MM	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	1,00	SERV	2,00	2,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO 80 CM	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	50,00	UN	205,00	10.250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO COM DRENO	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	15,00	UN	23,90	358,50
FUNDO DE ESPORTES	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	GEMELLI, GEMELLI & CIA. LTDA.	03.556.616/0001-31	6,00	SERV	67,00	402,00
FUNDO DE ESPORTES	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	10,00	SERV	34,00	340,00
FUNDO DE ESPORTES	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	20,00	UN	9,00	180,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	3,00	UN	29,50	88,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Carimbo automático 6,0 x 4,0 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	61,50	61,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PASTA PLASTIFICADA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	14.292.313/0001-75	300,00	UN	1,23	369,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peças para Caminhões e Ônibus - GRUPO 03	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	%	1.941,63	1.941,63
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peças para Caminhões e Ônibus - GRUPO 03	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	%	8.840,624	8.840,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA GRADUADA -	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	415,00	TON	29,90	12.408,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	30,00	TON	106,00	3.180,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEN DRIVE 4 GB	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	17,60	176,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pilha AAA - alcalina - cartela com 02 unidades	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	2,12	42,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Clipes niquelados nº 3 - 500 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX	8,25	82,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Clipes niquelados nº 4 - 500 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX	8,25	82,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PLASTICO TRANSPARENTE ADESIVO TIPO CONTACT OU SIMILAR - 45 C	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	RLO	34,97	34,97
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - 344 X 125 X 237 MM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	500,00	UN	1,13	565,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Clipes niquelados nº 2 - 500 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX	8,25	82,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FITA ADESIVA CREPE LARGA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	RL	5,10	153,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Tinta para carimbo auto-entintado (automático), preta 28 ml	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	15,00	TB	2,80	42,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e se	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pilha AA - alcalina - cartela com 02 unidades	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Toner SAMSUNG MLT D204 - original	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	194,00	776,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRILICA - 18 LITROS 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	5,00	LTA	172,00	860,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	10.000,00	LTR	4,22	42.200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	50.000,00	LTO	3,22	161.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	15.000,00	LTR	4,22	63.300,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	50.000,00	LTO	3,22	161.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	6.000,00	LTR	4,22	25.320,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	40.000,00	LTO	3,22	128.800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo Lubrificante 100% sintético para motores a Diesel	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	100,00	LTR	16,99	1.699,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	20,00	BDE	189,99	3.799,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÓLEO 40CS	LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES EI	22.259.826/0001-02	20,00	BDE	230,00	4.600,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LÍQUIDO FREIO - DOT 3	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	FCS	8,85	88,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	50,00	LTR	11,90	595,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PRANCHA EM CAMINHÃO	J F CACAMBAS EIRELI	12.294.111/0001-37	1,00	UN	53.800,00	53.800,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAS - JORNAL ESTADUAL	NC COMUNICACOES SA	79.227.963/0001-82	50,00	CmCol	350,00	17.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	67,00	335,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de ônibus / caminhões	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	108,00	540,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lubrificação de máquinas pesadas	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	65,00	325,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de máquinas pesadas	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	194,00	970,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	10,00	SERV	34,00	340,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	GEMELLI, GEMELLI & CIA. LTDA.	03.556.616/0001-31	12,00	SERV	67,00	804,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de ônibus / caminhões	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	108,00	540,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de máquinas pesadas	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	194,00	970,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lubrificação de máquinas pesadas	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	65,00	325,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	5,00	SERV	67,00	335,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	GEMELLI, GEMELLI & CIA. LTDA.	03.556.616/0001-31	20,00	SERV	67,00	1.340,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	59,00	SERV	34,00	2.006,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE VISITA 2 CVIDFV	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	200,00	UN	0,37	74,00
GABINETE DO PREFEITO	Açúcar Refinado - especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	8,89	35,56
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	752,00	UN	11,70	8.798,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	147,00	UN	11,70	1.719,90
GABINETE DO PREFEITO	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	6,00	SERV	34,00	204,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	30,00	SERV	67,00	2.010,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Lavagem de ônibus / caminhões	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	30,00	SERV	108,00	3.240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	GEMELLI, GEMELLI & CIA. LTDA.	03.556.616/0001-31	26,00	SERV	67,00	1.742,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	15,00	SERV	34,00	510,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	6,00	SERV	34,00	204,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO	12.782.188/0001-56	40,00	UN	51,00	2.040,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS GLP 45 KG	BASE COMERCIO DE GAS LTDA	04.731.470/0001-86	120,00	UN	235,00	28.200,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	120,00	UN	2,20	264,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	300,00	FDO	6,80	2.040,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	6,38	191,40
GABINETE DO PREFEITO	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	10,00	UN	9,00	90,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARTÃO DE VISITA 2 CVIDFV	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	100,00	UN	0,37	37,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LAMPADA LED A60	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	100,00	PC	6,75	675,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LAMPADA TUBULAR LED T8	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	200,00	PC	15,00	3.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa de regulamentação	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	20,00	CJ	265,30	5.306,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	407,00	UN	11,99	4.879,93
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	11,00	UN	280,00	3.080,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	PCT	0,68	6,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	UN	1,65	33,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	6,00	UN	7,40	44,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	10,00	FDO	6,80	68,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	10,00	FDO	6,80	68,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	24,00	FDO	6,80	163,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	15,00	LTR	3,80	57,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	6,00	LTR	3,80	22,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	12,00	LTR	3,80	45,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	PCT	2,00	48,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,85	8,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BOLSA EM ALGODÃO CRU	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,68	16,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	5,24	20,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESCOVA DE ROUPA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	1,24	1,24
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LIMPA VIDROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	9,00	UN	1,26	11,34
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE PARA LIMPEZA INSTANTÂNEA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	1,29	19,35
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SAPONÁCEO CREMOSO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	1,59	12,72
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	2,00	10,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	REMOVEDOR DE ESMALTE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,90	7,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SHAMPOO ESPECIAL PARA BEBÊ	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	AMACIANTE PARA ROUPAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	2,45	29,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GRAMPO PARA ROUPAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	0,82	3,28
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CREME DENTAL ADULTO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	TB	0,99	23,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,59	5,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	3,99	47,88
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CREME DENTAL INFANTIL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	TB	3,99	95,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	5,24	20,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRATO DESCARTÁVEL 21 CM DIÂMETRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	1,12	5,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SAPONÁCEO CREMOSO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	1,59	19,08
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SHAMPOO PARA USO DIÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	3,94	78,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GUARDANAPO DE PAPEL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	PCT	0,79	9,48
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	5,24	52,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE PARA LIMPEZA INSTANTÂNEA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,29	25,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,59	11,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	PCT	2,00	12,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABONETE BRANCO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,70	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SHAMPOO PARA USO DIÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,94	39,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE DE USO GERAL	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	UN	7,00	42,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE BACTERICIDA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	6,00	UN	2,15	12,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	2,60	13,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	3,00	UN	7,90	23,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	3,00	UN	3,57	10,71
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FDO	18,20	36,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	PCT	4,55	68,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	PCT	4,10	20,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	7,00	PCT	4,57	31,99
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE DE USO GERAL	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	24,00	UN	2,20	52,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALVEJANTE SEM CLORO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	UN	3,85	46,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CERA LÍQUIDA 05 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE BACTERICIDA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	UN	2,15	25,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	70,00	UN	2,60	182,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	PCT	4,55	54,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	3,00	FDO	18,20	54,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	13,00	UN	1,71	22,23
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	0,31	6,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	CX	11,69	23,38
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	1,85	7,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	PCT	2,87	28,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COLHER PARA REFEIÇÃO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	PCT	2,49	74,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	PCT	1,55	31,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	4,88	39,04
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	BR	0,77	15,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	APARELHO DE BARBEAR	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	0,66	13,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	1,85	18,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	4,88	24,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	CX	11,69	11,69
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	PCT	2,87	28,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	BR	0,77	15,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	4,88	19,52
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	6,38	25,52
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FILTRO SOLAR FATOR 30	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	TB	16,00	80,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GARFO PARA REFEIÇÃO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	PCT	2,25	4,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	PAR	1,47	14,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA LÁTEX TAM M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	4,00	PAR	1,47	5,88
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	9,45	18,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CONDICIONADOR PARA CABELOS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	24,00	UN	2,95	70,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESCOVA PARA LIMPEZA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	2,15	4,30
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE FLANELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	4,00	UN	0,87	3,48
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM DIÂMETRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	PCT	0,45	9,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de tinta para carimbo auto entintado 4,0 x 4,0 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	17,58	35,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 4,0 x 4,0	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	16,90	33,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARTÃO DE VISITA 2 CVIDFV	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	300,00	UN	0,37	111,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAPA BLOCO DE NOTAS PARA PRODUTOR RURAL	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	3.000,00	UN	0,28	840,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CAL HIDRATADA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	SC	12,69	25,38
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TIJOLO MACIÇO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	500,00	UN	0,69	345,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	3,00	SC	37,50	112,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	1,50	TON	106,00	159,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	300,00	PCT	13,49	4.047,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GRAVADOR ELÉTRICO	TORK COM. DE MAQUINAS DE FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PROJETO SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO	IVANILDO RODRIGUES DE OLIVEIRA	12.612.599/0001-01	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
GABINETE DO PREFEITO	Inserções de 30" (trinta segundos)	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	216,00	UN	31,80	6.868,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Roçadeira multifuncional - a gasolina, lateral, 52 cc 2.1HP	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	3,00	UN	1.230,00	3.690,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fio de nylon para roçadeira - 3 mm - carretel com 226 metros	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	128,00	2.560,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Parafusadeira / furadeira elétrica, 02 velocidades - 400W	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	385,00	385,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	600,00	LTO	3,22	1.932,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	400,00	LTR	4,22	1.688,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	19,00	285,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	16,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	FDO	23,50	705,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	UN	2,20	220,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	2,60	390,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	3,57	178,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA LÍQUIDA 05 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	16,50	660,00
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇO CA50 5/16"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	4,00	BR	30,00	120,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CAL HIDRATADA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	6,00	SC	12,69	76,14
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	10,00	TON	106,00	1.060,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BRITA I	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	10,00	TON	32,00	320,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TIJOLO 06 FUROS	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	300,00	UN	0,98	294,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	4,00	SC	37,50	150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	100,00	SC	37,50	3.750,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AREIA FINA TON	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	30,00	TON	127,00	3.810,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PEN DRIVE - 16GB	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	UN	22,90	458,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	HD externo portátil - capacidade 1T - USB 3.0	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 - 31 DIVISÓRIAS - TRANSPARENTE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	31,00	62,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 48 MM X 50M BEGE	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	2,00	RL	8,75	17,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	5,00	UN	2,99	14,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luvas de segurança - pontilhada	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	50,00	PAR	2,00	100,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Capa de chuva de segurança - confeccionada em PVC - manga lo	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	20,00	UN	12,80	256,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luva de raspa de couro - curtida ao cromo - tira de	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	20,00	PAR	6,44	128,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luva de vaqueta - cano curto, com reforço interno na palma -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	50,00	PAR	7,88	394,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Botina com fechamento em elástico -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	3,00	PAR	27,50	82,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bloqueador solar para corpo - UVA/UVB - FPS 30 mínimo	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	4,00	FRC	16,50	66,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BUCHA PLÁSTICA - 10 MM	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	UN	0,16	80,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BUCHA PLASTICA 6MM	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	UN	0,16	80,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BUCHA PLASTICA 8 M M	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	PC	0,17	85,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Espuma expansiva de PU - FRASCO COM 500ML	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	UN	28,00	280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Parafuso Phillips para bucha 10 mm.	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	UN	0,38	190,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Parafuso Phillips para bucha 6 mm.	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	PCA	0,20	100,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Parafuso philips para bucha 8mm	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	500,00	PC	0,27	135,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Trena - 10 m x 25 mm - em aço - corpo plástico - com freio	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	6,00	UN	23,00	138,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 7.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	373,0529	373,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	12.166,00	M2	0,2276	2.768,98
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 500 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	59,5297	59,53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 1000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	3,00	SERV	119,0594	357,18
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 5.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	2,00	SERV	317,4918	634,98
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 20.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	476,2377	476,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	12.166,00	M2	0,2754	3.350,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	540,00	M2	0,2276	122,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	540,00	M2	0,2754	148,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 300 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	43,6551	43,66
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 500 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	59,5297	59,53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 15.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	460,3631	460,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 500 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	2,00	SERV	59,5297	119,06
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	4.660,00	M2	0,2276	1.060,62
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	4.660,00	M2	0,2754	1.283,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 1000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	6,00	SERV	119,0594	714,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 5.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	317,4918	317,49
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 7.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	373,0529	373,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Limpeza e Desinfecção de cisterna - 15.000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	1,00	SERV	1.312,50	1.312,50
	BRÓCOLIS - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.600,00	MÇ	4,03	6.448,00
	BERGAMOTA ou MEXIRICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.500,00	KG	2,53	3.795,00
	REPOLHO BRANCO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	KG	2,83	1.415,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TEMPERO VERDE (salsa e cebolinha) - 100g	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	700,00	MÇ	2,73	1.911,00
	DOCE DE FRUTAS - 1kg	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	KG	14,80	7.400,00
	FEIJÃO PRETO -PACOTE DE 1 KG	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.300,00	KG	7,03	9.139,00
	FUBÁ EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.300,00	KG	3,08	4.004,00
	BOLACHA CASEIRA SABORES VARIADOS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.682,00	KG	18,75	31.537,50
	SUCO NATURAL - SABORES - EMBALAGEM 1 LITRO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.083,00	LTO	11,63	12.595,29
	Açúcar mascavo	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	300,00	KG	10,40	3.120,00
	CANJICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	200,00	KG	5,05	1.010,00
	ORÉGANO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	800,00	UN	2,00	1.600,00
	CEBOLA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.400,00	KG	3,80	5.320,00
	SÁLVIA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	800,00	UN	2,00	1.600,00
	RÚCULA (PÉS DE TAMANHO MÉDIO) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	565,00	PÉ	2,30	1.299,50
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.998,00	MÇ	3,50	6.993,00
	REPOLHO BRANCO (PRODUTO ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.998,00	KG	3,15	6.293,70
	Beterraba, sem sujidades - tamanho médio (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.878,00	KG	4,23	7.943,94
	CENOURA (TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDAS) ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	699,00	KG	4,46	3.117,54
	CHICÓRIA - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	MÇ	3,50	2.100,00
	MORANGA CABUTIÁ ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.700,00	KG	4,00	6.800,00
	CHUCHU ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	798,00	KG	2,75	2.194,50
	COUVE-MANTEIRA ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	800,00	MÇ	3,65	2.920,00
	Chá (erva doce / camomila / cidreira / melissa) pacote 10 gr	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.300,00	PCT	2,00	2.600,00
	ESPINAFRE ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	MÇ	3,50	1.743,00
	BATATA DOCE - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	KG	4,35	2.166,30
	LARANJA - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	3.000,00	KG	2,35	7.050,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALFACE LISA OU CRESPA (ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	3.000,00	PÉ	2,23	6.690,00
	GRÃO DE PIPOCA (PACOTE DE 1 KG) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	150,00	KG	6,50	975,00
	Feijão preto - pacote de 01 kg (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	900,00	KG	7,30	6.570,00
	MACARRÃO CASEIRO CONGELADO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	801,00	KG	10,54	8.442,54
	OVOS CAIPIRAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	3.000,00	DZ	5,59	16.770,00
	AIPIM CONGELADO PEDAÇOS MÉDIOS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.200,00	KG	5,33	6.396,00
	ALHO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	100,00	KG	26,33	2.633,00
	Rúcula	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	133,00	MÇ	2,68	356,44
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	2,00	UN	103,50	207,00
	Serviços de aerofotogrametria	GEODADOS GEOPROCESSAMENTO E SERVICOS AEREOS ESPECI	03.338.574/0001-62	1,00	VB	1.071.300,00	1.071.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇO CA50 5/16"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	BR	30,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARAME RECOZIDO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	KG	14,90	14,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO 30CM	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	100,00	UN	27,90	2.790,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAL PARA PINTURA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	7,00	SC	8,00	56,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	6,00	UN	154,00	924,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 320 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP Q2612 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	154,00	308,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRILICA - 18 LITROS 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	4,00	LTA	172,00	688,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	4,00	LTA	133,00	532,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	100,00	LTR	4,22	422,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	óleo Lubrificante 100% sintético	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	60,00	LTR	11,99	719,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	459,00	M2	0,2276	104,47
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	459,00	M2	0,2754	126,41
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 1.500 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	2,00	SERV	126,9967	253,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	517,00	M2	0,2754	142,38
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Limpeza e Desinfecção de caixa d'água - 1000 litros	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	2,00	SERV	119,0594	238,12
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	517,00	M2	0,2276	117,67
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	304,00	M2	0,2276	69,19
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	LAURENCE RODRIGUES LOPES E VARGAS	26.918.777/0001-23	304,00	M2	0,2754	83,72
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES 2 TEMPOS	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	50,00	FCS	5,99	299,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES 2 TEMPOS	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	50,00	FCS	5,99	299,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCERTO RAMAL TELEFONICO C/ SUBSTITUIÇÃO DE FIAÇÃO	VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	01.148.668/0001-43	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA PLACA - QJP 9240	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	37,41	37,41
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA - PLACA QJP 9270	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	37,41	37,41
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO VEICULO QJP 9240	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	266,27	266,27
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO VEICULO QJP 9270	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	266,27	266,27
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL - C/GÁS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	FDO	9,89	197,80
GABINETE DO PREFEITO	Água Mineral s/gás	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	FDO	8,97	179,40
GABINETE DO PREFEITO	Café Torrado e Moído	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCT	6,80	136,00
GABINETE DO PREFEITO	Filtro de Papel para Café - tamanho 103 - 30uni	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	CX	2,11	6,33
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MICROCOMPUTADORES	FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - ME	19.554.960/0001-21	4,00	UN	4.255,00	17.020,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	PCT	4,22	16,88
GABINETE DO PREFEITO	BANHA SUÍNA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	4,60	4,60
GABINETE DO PREFEITO	CARNE MOÍDA - DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	6,84	34,20
GABINETE DO PREFEITO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	KG	6,77	13,54
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PORTA DE VIDRO	METALURGICA KARI LTDA ME	80.432.248/0001-60	1,00	UN	4.226,00	4.226,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PORTA DE VIDRO	METALURGICA KARI LTDA ME	80.432.248/0001-60	1,00	UN	3.816,30	3.816,30
	GUIA JUDICIAL	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	126,78	126,78
	ART	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SAN	82.511.643/0001-64	1,00	UN	85,96	85,96
FUNDO DE ESPORTES	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	3,00	UN	29,50	88,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	3,00	SC	37,50	112,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RECAPAGEM A QUENTE - PNEU - 12X16.5	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	3,00	SERV	318,97	956,91
GABINETE DO PREFEITO	ABOBRINHA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,00	4,00
GABINETE DO PREFEITO	ACELGA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	UN	4,50	9,00
GABINETE DO PREFEITO	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	PÉ	1,95	15,60
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,40	KG	16,00	6,40
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	1,40	5,60
GABINETE DO PREFEITO	BATATA DOCE - ROXA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,20	12,80
GABINETE DO PREFEITO	BATATINHA / LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,20	17,60
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,50	20,00
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,30	4,60
GABINETE DO PREFEITO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,80	7,60
GABINETE DO PREFEITO	MANDIOCA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	5,48	10,96
GABINETE DO PREFEITO	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,90	11,60
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,38	9,52
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,05	32,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,20	KG	16,00	3,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	1,40	5,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	2,30	6,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	3,50	21,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	MÇ	2,38	4,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,05	8,10
GABINETE DO PREFEITO	GELADINHO - SABORES VARIADOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	5,85	5,85
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	KG	9,69	48,45
GABINETE DO PREFEITO	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,29	6,87
GABINETE DO PREFEITO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	3,17	6,34
GABINETE DO PREFEITO	Ervilha em Conserva (água e sal) - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	1,07	4,28
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	1,83	1,83
GABINETE DO PREFEITO	Fermento seco para pão - 500 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	9,88	9,88
GABINETE DO PREFEITO	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	2,19	10,95
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,79	13,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 15/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfalle	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	KG	2,99	5,98
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	1,14	4,56
GABINETE DO PREFEITO	Mostarda - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PT	2,95	5,90
GABINETE DO PREFEITO	Pepino em Conserva - vidro de 300gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	VDR	3,90	7,80
GABINETE DO PREFEITO	Sal Temperado 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	2,57	2,57
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	2,61	31,32
GABINETE DO PREFEITO	Açúcar Cristal de 1kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	PCT	1,70	8,50
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	UN	2,90	17,40
GABINETE DO PREFEITO	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	PCT	2,20	8,80
GABINETE DO PREFEITO	Massa de Lasanha tipo seca - em folhas pré cozidas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,40	12,80
GABINETE DO PREFEITO	SORVETE POTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PT	12,50	25,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	UN	2,90	29,00
GABINETE DO PREFEITO	MILHO VERDE - ESPIGA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	4,69	9,38
GABINETE DO PREFEITO	MORANGO EM BANDEJA - 300 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,99	3,99
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	8,00	DZ	5,09	40,72
GABINETE DO PREFEITO	IOGURTE BANDEJA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,29	3,29
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,09	3,09
GABINETE DO PREFEITO	CATCHUP - 400GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	PT	2,93	5,86
GABINETE DO PREFEITO	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,94	3,94
GABINETE DO PREFEITO	Lentilha - Pacote - 500gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	4,44	8,88
GABINETE DO PREFEITO	Massa para pizza com diâmetro aprox. de 30 cm	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	4,20	8,40
GABINETE DO PREFEITO	Pó para Flan - 60gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	CX	1,55	7,75
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre de Vinho Tinto c/ 750ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	2,94	5,88
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	DZ	5,09	15,27
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	36,00	UN	4,61	165,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Floco de cereais (milho) recoberto com açúcar	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	UN	3,48	34,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pizza Pronta - 460gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	20,00	UN	9,97	199,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	4,00	UN	10,30	41,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	16,00	KG	3,68	58,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 16/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	50,00	KG	1,40	70,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	20,00	KG	2,30	46,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	20,00	KG	4,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	40,00	KG	3,80	152,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	16,00	KG	4,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	40,00	KG	3,50	140,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	2,61	31,32
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	3,17	15,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	1,47	14,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,85	13,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	2,15	8,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	UN	2,90	58,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	KIWI	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	16,00	KG	14,16	226,56
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELANCIA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	40,00	KG	1,76	70,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	15,00	UN	3,09	46,35
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão francês	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	20,00	KG	6,99	139,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão fatiado para sanduíche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	17,00	KG	8,20	139,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Cuca doce sem recheio	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	25,00	KG	9,50	237,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	23,00	345,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	12,00	KG	23,00	276,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	9,00	KG	23,50	211,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	9,00	KG	23,50	211,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	21,00	231,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	12,00	KG	20,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	20,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	20,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	14,00	KG	20,00	280,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,00	KG	20,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	25,00	275,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	25,00	275,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	25,00	275,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,50	KG	16,00	72,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,50	KG	16,00	72,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	17,00	187,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa folhada com creme	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,00	KG	17,00	187,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,50	KG	19,00	85,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,00	KG	19,00	57,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANNER II	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	15,00	TON	106,00	1.590,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEDRISCO 2ª CATEGORIA	PEDREIRA JOACABA LTDA.	84.585.306/0001-47	20,00	TON	28,00	560,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	35,00	SC	37,50	1.312,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇO CA60 4.2 - 12 m	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	BR	9,90	297,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARAME RECOZIDO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	KG	14,90	14,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Botina com fechamento em cadarço	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	1,00	PAR	28,50	28,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Capacete de segurança -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Protetor auditivo tipo fone - atenuação de, no mínimo, 22 dB	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	1,00	UN	26,70	26,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	964,00	UN	11,99	11.558,36
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	237,00	UN	11,99	2.841,63
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RECAPAGEM A QUENTE - PNEU - 12X16,5	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	318,97	318,97
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RECAPAGEM A FRIO PNEU 295X80R22,5	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	8,00	SERV	368,94	2.951,52
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RECAPAGEM A FRIO PNEU 1000X20	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	8,00	SERV	327,94	2.623,52
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	200,00	LTO	3,22	644,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	15,00	PCT	4,22	63,30
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CARNE SUÍNA PERNIL	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	48,00	KG	7,30	350,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	176,00	KG	4,56	802,56
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	KG	6,77	27,08
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	39,00	PCT	3,20	124,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	81,00	LTR	2,61	211,41
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	3,15	25,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	34,00	KG	9,69	329,46
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCT	8,99	134,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	2,95	8,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	7,04	21,12
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	CX	1,47	11,76
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Colorau - Embalagem com 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	2,79	2,79
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,79	3,58
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	6,85	137,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Farinha de Mandioca torrada tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	3,89	3,89
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Farinha de Trigo Especial - Tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	42,00	PCT	1,79	75,18
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	2,79	2,79
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfalle	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	KG	2,99	17,94
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Paçoquinha de Amendoim - formato de rolha c/ 50 unidades	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PT	16,95	33,90
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Sal Refinado Iodado - 01 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	KG	1,17	11,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	25,00	DZ	5,09	127,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	15,00	PCT	3,95	59,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	50,00	PCT	1,80	90,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	LTA	4,20	21,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	33,00	UN	2,85	94,05
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	21,00	PCT	3,05	64,05
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	SORVETE POTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PT	12,50	12,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LINGUIÇA DE PERNIL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	58,00	KG	9,80	568,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Açucar Cristal de 1kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	PCT	1,70	10,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Solúvel granulado - 100% café, vidro com 200gr	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	14,00	UN	7,90	110,60
						Total Geral ---->	2.222.648,84